
ŽIVLY, 3.C 
21. TÝDENNÍ PLÁN, 16. - 20. ledna 2023 

 

Informace pro rodiče 

 

 Učebnice do str. 59, PS Vyjm. slova opakování 

Opakuji si učivo druhého ročníku. 

Tvořím souvětí podle větného vzorce. 

Píšu příběh o stromu. 

 Matematika do str. 49, PS do str. 36 

Písemně sčítám a odčítám trojciferná čísla. 

Počítám se závorkou. 

Řeším slovní úlohy. 

 

 

Prvouka str. 38 - 39 

Pozoruji, zkoumám vlastnosti hornin a minerálů. 

Uvědomím si význam půdy. 

Vysvětlím vznik půdy. 

 Pojmenuji jídlo a pití. 

I can name food and drinks. 

Vážení rodiče, 

Nadchází další kratší týden směřující k páteční pedagogické radě. Ve škole online 

věnujte pozornost nejen známkám, ale i hodnocení chování (případné poznámky). 

V případě nejasností mě, prosím, kontaktujte. 

Ve středu bude karneval vyjmenovaných slov hned první hodinu. V následujících 

hodinách se učíme. Učebnice tedy nezapomeňte. 

Ve čtvrtek se učíme první dvě hodiny. Pak odjíždíme na exkurzi do Národního 

muzea. Vstupné hrazeno z třídního fondu. Protože program začíná až ve 12.00 

hodin, vrátíme se na poslední chvíli k obědu. Domluvím v jídelně, aby na nás případně 

počkali. V ideálním případě se vrátíme ve 13.45 hodin. Počítejte s tím při plánování 

odpoledního programu. Nebudeme tento týden psát testy pokroků. 

Pátek – ředitelské volno z důvodu pedagogické rady 

Příjemný týden 

    Paní učitelky Markéta a Adéla 


